

---

# Boats of Ribe ApS

**CVR-nr.: 42308889**

Toftlundvej 152  
6760 Ribe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Søren Ole Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Boats of Ribe ApS  
Toftlundvej 152  
6760 Ribe

CVR-nr.: 42308889  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af både.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -768 kr. Det er selskabets første år med udlejningsaktivitet. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindskud fra ejerne.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>119.980</b> | <b>-95.885</b>  |
| Lønninger   |      | -6.789         |                 |
| Andre omkostninger til social sikring                             |      | -38            |                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -101.429       |                 |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>11.724</b>  | <b>-95.885</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 26             |                 |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -12.518        | -8.078          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-768</b>    | <b>-103.963</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-768</b>    | <b>-103.963</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat   |      | -768           | -103.963        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-768</b>    | <b>-103.963</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 474.694        | 470.426        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>474.694</b> | <b>470.426</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>474.694</b> | <b>470.426</b> |
| Tilgodehavender moms og afgifter        |      |                | 119.246        |
| Andre tilgodehavender                   |      | 10.000         | 63.992         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>10.000</b>  | <b>183.238</b> |
| Likvide beholdninger                    |      | 31.831         | 1.600          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>41.831</b>  | <b>184.838</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>516.525</b> | <b>655.264</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | -110.459       | -109.691       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-70.459</b> | <b>-69.691</b> |
| Gæld til banker   |      | 0              | 30.171         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 80.000         |                |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 40.000         | 40.000         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 6.787          |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 460.197        | 654.784        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>586.984</b> | <b>724.955</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>586.984</b> | <b>724.955</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>516.525</b> | <b>655.264</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret